
                                                                             

                                                                            У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

               
 

Р І Ш Е Н Н Я  № 2189   

 

03.09.2025 року                                Іллінці                           67 сесія 8 скликання                                                                                                      
 

Про  внесення змін до  плану  

заходів  до  Стратегії  сталого 

розвитку  Іллінецької  

територіальної  громади  на  

2020-2027  роки  затвердженої 

рішенням 66 сесії  8  скликання  

від 12.08.2025  року  №  2209 

 

  

   

         Відповідно до абз.3 Загальної частини Державної стратегії  регіонального 

розвитку на 2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 5 серпня 2020 р. № 695 «Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021-2027 роки» (зі змінами), розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 р. № 588-р «Про затвердження 

плану заходів з реалізації Дорожньої карти реформування управління 

публічними інвестиціями на 2024-2028 роки», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету соціально-

економічного розвитку територіальної громади Іллінецької міської ради 8 

скликання,  керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, п. 22. ч.1 ст. 26,  

ч.1 ст. 59, ч. 1, 2 ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Середньострокового фінансового плану заходів  на 2026-

2028 роки до  Стратегії сталого розвитку Іллінецької міської об’єднаної 

територіальної громади на період 2020-2027 роки  затвердженої рішенням 66 

сесії  8  скликання  від 12.08.2025  року  №  2209 та затвердити в новій редакції 

(додається). 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА). 

 

  
Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК  

 

 



                                                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                                                                                                                         рішенням  67  сесії 8  скликання       

                                                                                                                         від   03.09.2025 № 2189 «Про   

                                                                                                                         внесення змін до  плану  заходів   

                                                                                                                         до  Стратегії  сталого розвитку   

                                                                                                                         Іллінецької  територіальної    

                                                                                                                         громади  на  2020-2027  роки   

                                                                                                                         затвердженої рішенням 66 сесії   

                                                                                                                         8  скликання  від 12.08.2025    

                                                                                                                         року  №  2209» 

 

Середньостроковий фінансовий план заходів  на 2026-2028 роки до Стратегії 

сталого розвитку Іллінецької міської територіальної громади  

 Назва проекту 2026 р. 

тис.грн 

2027 р. 

тис.грн 

2028 р. 

тис.грн 

Всього  

тис.грн 

Стратегічна ціль 1. Розвиток економічного потенціалу Іллінецької громади 

1.  Комплексний план 

просторового розвитку 

Іллінецької міської 

територіальної громади 

(розроблення містобудівної 

документації) 

7 800 3 416 3 284 14 500 

2.  Створення туристично-

інформаційного центру у 

м.Іллінці 

250 250 500 1 000 

3.  Іллінецький кратер – 

мандруємо до метеориту 

палеозойської ери 

600 300 400 1 300 

4.  Створення муніципальної 

Галереї мистецтв «ДОТИК» 

800 500 500 1 800 

5.  Створення Музею  

народного гончарства, 

старожитностей та побуту 

східного Поділля 

ім.О.Ганжі, с.Жорнище 

200 200 100 5 00 

6.  Міжнародні, Всеукраїнські, 

обласні та регіональні, 

мистецькі фестивалі, 

конкурси, пленери 

450 450 800 1 700 

Стратегічна ціль 2. Розвиток інфраструктури та підвищення безпеки 

життєдіяльності населення громади в тому числі шляхом впровадження 

екологічних та природоохоронних заходів 

7.  Реконструкція ОСК (очисні 

споруди каналізації) 

КП"Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради в с. 

Паріївка урочище 

  4 000 4 000 



"Паріївське" №1 потужністю 

800м3/добу з встановленням 

автономної сонячної 

електростанції потужністю 

104 кВт*пік 

8.  Реконструкція 

водопровідно-насосної 

станції 

КП"Іллінціводоканал" 

Іллінецької міської ради в м. 

Іллінці вул. Велика 

Голицька, 173 з 

встановленням автономної 

сонячної електростанції 

потужністю 121 кВт*пік 

 4 000  4 000 

9.  Будівництво дахової 

сонячної електростанції 

потужністю 48,6 кВт*пік 

Комунального підприємства 

"Добробут" Іллінецької 

міської ради в м. Іллінці 

Урощище 1 

3 000   3 000 

10.  Нове будівництво зовнішніх 

мереж водопостачання по  

вулицях Заремби Юрія, 

Прибережна, Лесі Українки, 

Якова Ганзюка, 

Джупинівська, Різника 

Ярослава, Лебедина, 

П.Мирного, Пирогова, 

Дружби, Б.Хмельницького в 

місті Іллінці Вінницької 

області   

 6 250 6 250 12 500 

11.  Нове будівництво зовнішніх 

мереж водопостачання по  

вулицях Соборна, 

Слов'янська в місті Іллінці 

Вінницької області   

4 500   4 500 

12.  Капітальний  ремонт доріг  

по вулицях Івана Гонти,  

М.Кривоноса, Ентузіастів в 

м . Іллінці Вінницької 

області  

5 400 7 425 3 300 16 125 

13.  Заходи реалізації робіт по 

безбар'єрності на території 

4 500 4 500 4 500 13 500 



Іллінецької територіальної 

громади 

Стратегічна ціль 3. Добре врядування: якісні та доступні освітні, медичні, 

соціальні та культурні послуги 

14.  Придбання спецавтомобіля 

для забезпечення 

соціальними послугами за 

місцем проживання 

громадян, які не здатні до 

самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю на 

базі КЗ "Територіальний 

центр соціального 

обслуговування" Іллінецької 

міської ради 

1 500   1 500 

15.  Придбання медичного 

обладнання для 

реабілітаційного центру  на 

базі  КНП «Іллінецька 

міська лікарня» 

4 532 1 000  5532 

16.  Капітальне будівництво 

опалювального пункту з 

прокладанням мережі  на 

базі  КНП «Іллінецька 

міська лікарня»  

5 200   5 200 

17.  Встанолення сонячних 

панелей  на базі  КНП 

«Іллінецька міська лікарня»  

5 818   5 818 

18.  Придбання реанімобіля для 

перевезення пацієнтів на 

третинний рівень на базі 

КНП «Іллінецька міська 

лікарня»  

  4 000 4 000 

19.  Модернізація 

інфраструктури закладів 

охорони здоров'я та 

будівництво потужностей 

сонячних електростанцій на 

базі Іллінецької амбулаторії 

ЗПСМ КП "ЦПМСД" 

Іллінецької міської ради 

10 300 2200  12500 

20.  Капітальний ремонт 

(перекриття та 

утеплення даху, фасаду) 

  3 000   

 

 

3 000 



Жорнищенської гімназії 

Іллінецької міської ради 

21.  Капітальний ремонт 

перекриття даху 

спортзалу Іллінецького 

ліцею №1 

Іллінецької міської ради 

    2 300 

 

 

2 300 

22.  Капітальний ремонт ЗДО 

№6 «Струмочок» 
2 400     

2 400 

23.  Будівництво бігових 

доріжок зі штучним 

покриттям на базі стадіону 

ДЮСШ 

1 600 1 600 1 600 

4 800 

24.  Оснащення харчоблоків 

закладів освіти сучасним 

технологічним обладнанням 

2 000 2 000 2 000 

 

 

6000 

25.  Благоустрій території 

(заміна огорожі) 

Іллінецького ліцею №1 

Іллінецької міської ради 

  1 800   

 

1 800 

26.  Облаштування безпечних 

умов у закладах освіти 

(протипожежний захист) 

3 000 3 000 3 000 

 

9 000 

27.   Придбання книг, 

періодичних видань, 

сучасних меблів, 

комп’ютерної техніки , 

сценічних костюмів та 

музичних інструментів 

2 000 2 000 2 000 6 000 

28.  Придбання автобуса на 30 

місць для МБК 

 1 900 200 2 100 

29.  Виготовлення облікової 

документації на об’єкт 

культурної спадщини 

«Будинок Манова» (початок 

ХХ ст) м.Іллінці 

(приміщення дитячої 

музичної школи) 

(охоронний номер 4265-Вн) 

125 125 - 250 

30.  Виготовлення технічної 

документації на будівлі 10 

закладів культури 

75 75 75 225 

31.  Виготовлення ПКД, 

капітальний ремонт 1-2 

поверхів Іллінецької міської 

мультимедійної бібліотеки 

300 300 300 900 



32.  Виготовлення ПКД, 

капітальний ремонт 1-2 

поверхів Іллінецького 

міського Будинку культури 

300 300 500 1 100 

 ВСЬОГО 66650 46 591 39 609 152 850 

 

 


